art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016 (Lei das Estatais), e art. 38, II, do 

Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMLUME – RILC. CONTRATADA: 

BRUNO PAULO SOARES FERNANDES ME, inscrita no CNPJ Nº 17.253.095/0001-58. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Jaboatão dos Guararapes, 15 de outubro de 2025. 

Daniel Nascimento 
Presidente da EMLUME